2024 年 12 月 6 日

各 位

会 社 名  株式会社サーティーフォー

（コード番号 ３１０A TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 唐橋 和男

問合せ先  専務取締役 CFO 兼管理本部長 荒井 耕司

T E L  042-779-7766

U R L  https://www.thirty-four.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

株式会社サーティーフォー（本社：神奈川県相模原市 代表取締役社長：唐橋和男、以下「当社」）

は、本日 2024 年 12 月 6 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永守

幸）が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に対して、株式会社日本 M&A センター（本

社：東京都千代田区、代表取締役社長：竹内 直樹）を指定アドバイザー（J-Adviser）として、新規上

場を申請いたしましたので、お知らせいたします。

当社グループは、当社（株式会社サーティーフォー）及び連結子会社１社（サーティーフォー交通株

式会社）の計２社で構成されており、分譲住宅・注文住宅・事業用不動産・収益不動産等の販売を中心

とした「総合不動産事業」とサーティーフォー交通における「タクシー事業」の２つの事業を展開して

おりお客様の生涯に密接に関わる、いわばライフサポート企業としてオンリーワンのポジションを目指

しております。

当社は「お客様第一に、常に新しいことにチャレンジし、社会と社員にとってなくてはならない企

業」を経営理念としており、その実現のため常に変化する市場やニーズをとらえた商品、事業開発を行

っております。

また、お客様と弊社の接点となる自社ウェブサイトや SNS 等の各チャネルを通じ、デジタルマーケ

ティング、オフラインマーケティングにおいて、UI/UX を重要視し専属部署を設置しております。

 当社は引き続き、これまで培ってきた技術や経験を活かし、価格にも品質にも満足いただける住宅を

提供することで、当社の使命を果たしてまいります。

 今後もこれらの事業を通じて、当社グループの成長と地域発展に貢献していく所存でございますので

引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上